16. A die qua eduxi populum meum Israel ex Aegypto, non elegi civitatem ex universis tribubus Israel ad aedificandum domum ut esset nomen meum ibi: *et elegi* David ut esset super populum

#### II. Paralipómenos, vi.

1. Tunc dixit Salomon: *Dominus dixit se habitaturum in caligine*:

2. *Et ego* aedificavi domum habitaculi tibi, *et sedem* ut habitas (in) secula.

3. Et vertit rex faciem suam, et benedixit omni congregacioni Israel, et omnis congregatio Israel stabat.

4. Et dixit: Benedictus Dominus Deus Israel, qui locutus est ore suo ad David patrem meum, et manu sua implevit, dicens:

5. A die qua eduxi populum meum de terra Aegypto, non elegi civitatem ex universis tribubus Israel, ad aedificandum domum ut esset nomen meum ibi, *et non elegi* virum ut esset dux super po-

#### III. Reyes, viii.

meum Israel.

17. Et fuit apud cor David patris mei ut aedificaret domum nomini Domini Dei Israel.

18. Et dixit Dominus ad David patrem meum: Propterea quod fuit apud cor tuum ut aedificares domum nomini meo, bene fecisti, quia fuit *hoc* apud cor tuum.

19. Duntaxat tu non aedificabis domum, sed filius tuus qui egredietur de lumbis tuis, ipse aedificabit domum nomini meo.

20. Et suscitavit Dominus verbum suum quod locutus est: et surrexi pro David patre meo et sedi super thronum Israel, iuxta quod locutus est Dominus, et aedificavi domum nomini Domini Dei Israel.

21. Et posui ibi *locum arcae*, in qua est foedus Domini quod pepigit cum patribus nostris, cum eduxisset eos de terra Aegypti.

22. Et stetit Salomon ante altare Domini, in conspectu omnis congregationis Israel, *et expandit palmas suas in caelos*.

23. Et dixit: Domine Deus Israel, nullus est similis tui, Deus, in caelis desuper, nec super terram deorsum, custodiens pactum et misericordiam servis tuis qui ambulant macorte in toto corde suo:

#### II. Paralipómenos, vi.

*pulum meum Israel*.

6. Sed elegi Ierusalem, ut esset nomen meum ibi, et elegi David ut esset super populum meum Israel.

7. Et fuit apud cor David patris mei ut aedificaret domum nomini Domini Dei Israel.

8. Et dixit Dominus ad David patrem meum: Propterea quod fuit apud cor tuum ut aedificares domum nomini meo, bene fecisti, quia fuit *hoc* apud cor tuum.

9. Duntaxat tu non aedificabis domum, sed filius tuus qui egredietur de lumbis tuis, ipse aedificabit domum nomini meo.

10. Et suscitavit Dominus verbum suum quod locutus est: et surrexi pro David patre meo, et sedi super thronum Israel, iuxta quod locutus est Dominus, et aedificavi domum nomini Domini Dei Israel.

11. Et posui ibi *arcam*, in qua est foedus Domini quod pepigit cum filiis Israel.

12. Et stetit ante altare Domini, in conspectu omnis congregationis Israel, *et expandit palmas suas*.

13. Quia fecit Salomon concham aeneam, et dedit eam in medio adiutorii: quinque cubitorum longitudine eius, et quinque cubitorum latitudine eius, et cubitorum trium altitudine eius: et stetit super eam, et genuflexit super genua sua in conspectu omnis congregationis Israel, et expandit palmas suas in caelos.

14. Et dixit: Domine Deus Israel, nullus est similis tui, Deus, in caelis et in terra, custodiens pactum et misericordiam servis tuis qui ambulant coram te in toto corde suo: